
Uchwała nr 39/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu  PZW w Katowicach 

z dnia 27.02.2020 r. 

 

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Koła PZW nr 126 Odra 
 

 

Na podstawie § 48 ust 2 w zw. z §  47 pkt 10 i 19   Statutu  PZW z dn. 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

 

1 Udziela Kołu PZW nr 126 Odra pożyczki w wysokości 50.000,00 zł.                                 

z przeznaczeniem na wykonanie remontu siedziby koła oraz montaż paneli 

fotowoltaicznych . 

2 Pożyczka zostanie zwrócona w 10 rocznych ratach po 5.000,00 zł. płatnych                       

do 31 października każdego roku, począwszy od 2021 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Sekretarz ZO        Prezes ZO 

 

 Mirosław Winiarski                       Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


